

Protokoll fra RS 4/2022 i Oslo SV

Dato: 13.09 2022
Tid: kl: 18:00
Sted: Hagegata 23

Delegater: 75
 Observatører: 3

Til stede:

Alna	Arif Muhammad Sulaksana Sivapatham Attia Mirza Mehmood	Nordre Aker Nordstrand	Tone Øiern Kristian Høy Horsberg Helene Kongerud
Bjerke	Kathrine Steinvik Hans Christian Knutsen Siv Marit Lethigangas	Sagene	Vegard Kjendsli Eivind Eidheim Elseth Marte Lindholm
Frogner	Mirjam Kammler Karin Harnæs Jan Krogh		Benedicte Wiig Jonas Finnanger Per Botolf Maurseth
Gamle Oslo	Magnus J. Delsett Stina Baarne Hassel Arne Risa Guillermo Benitez Magnus Sveen Hidle Stian Amadeus Antonsen Mina Torabzadegan Ann-Elin Selbekk Tone Minerva Grenness Maylén Mago Pedersen Ørn Terje Foss Inga Marie Nymo Riseth Jan Rune Vikan	St. Hanshaugen Stovner Søndre Nordstrand	Una Pasovic Benedicte Bjerknæs Andrea Alarcon Martine Floeng Håvard Markussen Benjamin Larsen Frode Hjelde Asbjørg Karlstad Cato Brunvand Ellingsen Ella Beate H Lyngstad Guro Gravem Johansen Guro Berge Kristinn Hegna
Grorud Grünerløkka	Areli Moe Aila Kamaly Thomas Sandvik Mie Solum Tidemann Jane Vogt Evensen Lene Furuli	Vestre Aker Østensjø	Viktoría Dahl Arthur Devold Svein Straand Åsne Skjelbred Refsdal Lars Bjarne Kristofersen Hanne Eldby
Nordre Aker	Mons Lie Kaja Carelius Haug Hanne Lyssand Berit Riise Kåvik	Studentlaget	Tone Salthe Julia Giæver Kaveh Kawousi Rolf Sebastia Lau

Oslo SU	Klara Embla Sjøvoll Jack Schønberg Milla	Stortinget Byråd Observatør	Ingen Sunniva Holmås Eidsvoll Omar Samy Gamal Åsmund S . Johansen
BSG	Marianne Borgen		Ole Jørgen Nyhagen
FS	Steinar Heldal Stine Navarsete		Andreas Stork Borud Finn Hanstad
FS	Geir Kjetil Sandve		

Sunniva Holmås Eidsvoll åpnet møtet.

Sak 25/22: Godkjenning av innkalling, dagsorden og protokoll (vedtakssak)
Protokoll fra RS 3/2022 07.06 22.

Taleliste: Eidsvoll

Forslag: AU innstiller på ny sak på dagsorden; Sak 34: Forberedende valgkampgruppe.

Vedtak: Innkalling, dagsorden og protokoll ble vedtatt med den innsendte endringen av dagsorden.

Sak 26/22: Konstituering (vedtakssak)
FS innstilte på Vegard Kjendsli og Karin Harnæs som ordstyrere og Ane Fidjestøl som referent.

FS innstilte på en redaksjonskomité bestående av Steinar Heldal, Julia Giæver og Eivind Elseth.

Vedtak: Innstillingen ble vedtatt.

Sak 27/22: Spørrehalvtime (diskusjonssak)

Taleliste: Ørn Terje Foss, Attia Mirza Mehmood svarte.
Mirjam Abrahamsen spurte, Attia Mirza Mehmood svarte.
Stian Antonsen spurte, Omar Samy Gamal svarte
Berit Kåvik spurte, Marianne Borgen svarte.
Areli Moe, Omar Samy Gamal svarte.

Sak 28/22: Trygge møteplasser (orienteringssak)
Eidsvoll la frem [landsstyrets vedtak om trygge møteplasser](#).

Vedtak: Saken ble tatt til orientering.

Sak 29/22: [Sannhets- og forsoningskommisjonen](#) (diskusjonssak)
Dagfinn Høybråten innledet om Sannhets- og forsoningskommisjonens arbeid.

Taleliste: Stian Antonsen, Hanne Eldby, Inga Marie Nymo Riseth, Berit Kåvik, Steinar Heldal, Mons Lie, Guro Gravem Johansen, Attia Mehmood og Vegard Kjendsli.

Dagfinn Høybråten svarte på spørsmål.

Sak 30/22: Uttalelse: Samisk stedsnavn på Oslo må baseres på konsultasjoner med representanter for lokale, berørte samiske interesser (vedtakssak)

[Sakspapir](#)

Inga Marie Nymo Riseth la frem saken.

Taleliste: Guro Gravem Johansen, Inga Marie Nymo Riseth, Omar Samy Gamal og Steinar Heldal.

F1 Fremmet av Guro Gravem Johansen:
Eg foreslår å stryke 2. strekpunkt på linje 45-47

Begrunnelse: Uttrykket "i god tro" verkar som ei omsetting frå det engelske uttrykket "in good faith", men har ei anna tyding på norsk, nemleg å handle på feil grunnlag utan å vere klår at det er feil. Vidare omhandlar strekpunktet at involverte aktørar skal innta ei bestemt haldning til saksområdet, noko eit politisk parti neppe kan vedta seg fram til.

Innstilling: Avvises til fordel for RED1

Red 1 Fremmet av redaksjonskomiteen
Stryke "i god tro" på linje 45-46, slik at setningen endres til: "Konsultasjonene bør skje med mål om å oppnå enighet om samisk stedsnavn for Oslo..."

Begrunnelse: Redkom mener kulepunktet bør beholdes, men er enig i at "i god tro" bør strykes.

Vedtak: Red 1 ble avvist. F1 ble vedtatt mot redaksjonskomiteens innstilling. Uttalelsen ble vedtatt. Den er tilgjengelig [på denne nettsiden](#).

Sak 31/22: Uttalelse: Fortsatt vern av Akerselva (vedtakssak)

[Sakspapir](#).

Jonas Finnanger la frem saken.

Taleliste: Steinar Heldal, Hanne Lyssand, Jonas Finnanger (replikk), Sunniva Holmås Eidsvoll, Jonas Finnanger.

F2 Fremmet av Jonas Finnanger

Linje 47-49 endres til følgende tekst: Oslo SV står fast ved byrådsplattformen og vil ikke tillate bygging i 20-metersbeltet langs Akerselva.

Begrunnelse: Jeg har blitt gjort oppmerksom på at vi ikke har tradisjon for at representantskapet binder representantene i bystyret til å måtte stemme på en bestemt måte. Med dette mener jeg ikke å uthule uttalelsen. Det er utrolig viktig for oss i Sagene SV å verne elva og være et parti som er helt tydelige på dette.

Innstilling: Forslaget vedtas

Vedtak: F2 ble vedtatt. Uttalelsen ble vedtatt. Den er tilgjengelig [på denne nettsiden](#).

Sak 32/22: Uttalelse: Er inkluderende og mangfoldig Akademia (vedtakssak)
[Sakspapir](#).

Kaveh Kawousi la frem saken.

Taleliste: Cato Ellingsen, Guro Gravem Johansen og Tone Salthe.

Vedtak: Uttalelsen ble vedtatt. Det er tilgjengelig [på denne nettsiden](#).

Sak 33/22: Kommunevalgprogrammet (diskusjonssak)
Una Pasovic innledet om det kommende førsteutkastet til kommunevalgprogram.

Sak 34/22: Forberedende valgkampgruppe (vedtakssak)

Sunniva Holmås Eidsvoll la frem Fylkesstyrets innstilling til medlemmer og mandat til forberedende valgkampgruppe.

Vedtak Medlemmer av forberedende valgkampgruppe

Leder	Omar Samy Gamal	Byråd/Bystyregruppa
Medlem	Attia Mirza Mehmood	Alna SV og Fylkesstyret. Satt i forrige forb. valgkampgruppe
Medlem	William Wessel Nore	Frogner SV. Medlem av Programkomiteen
Medlem	Areli Urtubia Moe	Grorud SV
Medlem	Eivind Digranes	Gamle Oslo SV
Medlem	Trine Østereng	Rådgiver i tankesmien Agenda, tidligere SVs stortingsgruppe
Medlem	Ida Holen	Tidligere kommunikasjonsrådgiver for Audun Lysbakken og SV
Oslo SU	Jack Schønberg	Oslo SUs representant i Oslo SVs fylkesstyre.
Partikontoret	Kristian Fjellanger	Valgkampsjef i SV. Sikre samkjøring med SV sentralt.
Sekretariat	Anette Arneberg	Organisasjons- og valgkamprådgiver i Oslo SV.

**Fylkesstyret innstiller også på at det kan være mulig å supplere gruppen med folk med etterspurt kompetanse dersom forberedende valgkampgruppe ser behovet for dette utover i sitt arbeid.*

Mandat

Målet med den forberedende valgkampgruppens arbeid er at den strategiske planen, inkludert plan for praktisk gjennomføring av valgkampen, er klar til å vedtas på årsmøtet 2023, slik at Oslo SV er godt forberedt og kan komme i gang så tidlig som mulig.

Valgkampgruppa kan ta utgangspunkt i den vellykkede valgkampstrategien fra 2021, men denne må oppdateres og tilpasset lokalvalgkamp.

Valgkampgruppen kan også bygge på evalueringene som ble gjort av valgkampene i 2019 og 2021, arbeid som er gjort av Oslo SV med GAP-analyse, målgrupper og sakseierskap i løpet av 2022, samt mangfoldsutvalgets rapport fra 2021.

Det anbefales at gruppen gjennomfører enkelte bakgrunnsamtaler, f.eks. med: Leder av forrige forberedende valgkampgruppe; Fylkesleder; Toppkandidat ved forrige Stortingsvalg/kommunevalg; 2 som var lokallagsledere/valgkampansvarlige i lokallag i valgkampen 2021.

Konkrete oppgaver:

- Gruppen skal utarbeide forslag til *valgkampstrategi for Oslo SV* til årsmøtet 2023. Dokumentet skal inneholde:
 - Strategiske og taktiske hovedprioriteringer (politisk strategi). Bl.a. målgrupper, hovedbudskap, vår historie etter 8 år i posisjon, viktige skillelinjer mellom oss og våre konkurrenter og motstandere, mm.
 - En plan for den organisatoriske og praktiske gjennomføringen av valgkampen, inkludert prioriterte valgkampaktiviteter, både for Oslo SV og lokallagene. Planen skal både foreslå tiltak og aktiviteter som kan gjennomføres tidlig (våren 2022) som ledd av den lange valgkampen, og tiltak og aktiviteter for selve hoveddelen av valgkampen
 - Overordnet kommunikasjons- og medieplan
 - Forslag for økt og bedre samarbeid med viktige alliansepartnere i valgkampen
 - Forslag til skoleringsopplegg/skoleringsaktiviteter for kandidater til bystyret og bydelsutvalg, og for medlemmer/valgkampaktivister.

Det er viktig at strategien tar høyde for trenden med kraftig økning i antall forhåndsstemmer, og de konsekvenser dette har for hvordan valgkampen bør legges opp og når den må starte.

- Gruppen skal også identifisere om det er områder/saksfelt hvor Oslo SV bør utføre analyse- /utredningsarbeid som vi trenger før valgkampen. Dette kan f.eks. være notater eller korte rapporter/kunnskapsgrunnlag på viktige saksfelt/saker. Dersom det er store eller omfattende utredninger/analyser bør fylkesstyret ha forslagene innen januar 2023.

Gruppen organiserer arbeidet sitt selv (f.eks. velger hvordan de vil fordele arbeidet, om de vil danne underarbeidsgrupper, e.l.). Gruppen rapporterer løpende til AU/FS.

Frist for levering av forslag til valgkampstrategi til FS - som er det organet som innstiller saken til årsmøtet – er senest *17. januar 2023*.

Valgkampstrategien skal være unntatt offentlighet.

Budsjett

Forberedende valgkampgruppe disponerer inntil kr. 10.000.- til møtekostnader/møtemat. Om gruppen identifiserer andre behov/tiltak som medfører kostnader så tas det opp med AU/FS.

Sak 35/22: Eventuelt (diskusjonssak)

- Ann-Elin Selbekk orienterte om Østkantkonferansen.
- Magnus Delsett inviterte til sosialt treff etter møtet på Hagestua.